sub»tituenài, et substitutos revoesnài presenti j proeurstor! nikii-
ominus in »uo robore àursturo, et omnia slis et singuis tscieiiài,
proeuranài, àieenà! et exereevài in premissis, que j qualità» àicti
negotii postulat et requirit, siue msnàstum speciale se etism ge-
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nerale, et que nosmet facere, proponere aut procurare | possemus,
si présentes essemus; prominentes bona fide nos habere perpetuo
ratum et gratum quidquid per dictum procuratorem et questorem|
nostrum aut per substitutum vel substitutes ab ipso in premissis
et ea tangentibus actum, ordinatum fuerit, seu etiam procuratorem, |

ac pro ipsis judicio sisti cum suis clausulis universis. Omnes et

singulos procuratores dicti negotii et questores civitatum, dioecesium

et | provinciarum predictarum per nos prius constitutos ex nunc

penitus revocando. In cujus rei testimonium présentes litteras
scribi fecimus, et Sigilli nostri | Magistratus predicti appensione
muniri. Datum et actum apud Boigniacum domum nostram con-
ventualem, Aurelianensis dicecesis, Anno Domini | M. CCC. tricesimo

secundo, die lune post Festum commemorationis S. Benedicti,
videlicet decima tertia die mensis Julii.

Daê ©iegel beê Orofjmeifierê Ijängt jur Spalfte. *)

34.

1533, 7 3änttev«. 2)

Stilen bie bifen brief feljen ober Ijôren Iefen, funben unb

fürjetjen ofentlidj an bifem brief, wir bie meifterinn unb ber

(Sonbent beê gotteêtjufeê ju obereuborf, ©ant Sajaruê orbene

in Ure, bafj wir redjt unb reblidj gewedjfelt Ijaben mit ben be*

fdjeibenen lütten waltert an ber SRatta unb SRedjtilb finer «Stilen
wirtin jwo gabenftette, beren tjeiffet eine ripptidjeê «fûeftat, unb
bie anbere ber fdjopf, bie fte uon une je «Srbletjn tjatten jaijr*
lidj um brige Pfennigen 3«ufeê mit ganzem falle, um ein gut
Ijeiffet Unberegge, baf fie une oudj redjt unb reblidj barum geben

Ijaben; unb fagen inen barum lebtg bie uorgenante jwo gaben*

flette. 2Btr lidjen oudj unb Ijaben uerlidjen ben uorgenanten
waltert an ber SRatta unb medjtilben finer «Slidjen wirtin ju
redjtem ©rbleïjn baê felb unfer gut Unteregge, järticfj um brtj

Pfenninge gewôtjntidjer müntje ßiufee, an bem nädjften fonntage

SHuä biefer Urfunbe, bie im Sifccßi» ju ©eeborf aufbefoaßrt ift, ergibt
ftcß Ü6rigen>? bie SJibßängigfeit be« bortigen Stoßere »on bem £aufe ju 8otgin
Bei Drlean«, l»o feit bem Saßre 1154 Der ©rofjmei|ter Ui SajartterorbemJ

refibierte.

«) SHbfcß. 8. 81. 265.
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oersle, ot que nosmet tsoere, proponere sut prooursro j possemus,
si présentes essemus; prominente» dons Kàe nos Ksbere perpetuo
rstum et grstum quiàquià per àietum proeurstorem et questore»^
nostrum sut per subslitutum vel substitutos sb ipso in premissis
et es tsngenlibus sotum, oràinstum kuerit, seu etism proeurstorem,^
so pro ipsis juàieio sisti oum suis olsusulis universi». Omnes et